

Virtaus

KOTKA-KYMIN SEURAKUNNAN JA PYHTÄÄN SEURAKUNNAN TIEDOTELEHTI

5/2020

Poikkeusaika opetti seurakunnille ketteryyttä

Mussalon ja Laajakosken hautausmaat 100-vuotiaita

Kotkan kirkon suositut lounaskonsertit käynnissä

Parisuhteen horrostilaan apua syksyn kokoontumisissa



PYHTÄÄN SEURAKUNTA
PYTTIS FÖRSAMLING



KOTKA-KYMIN
SEURAKUNTA



Poikkeusaika opetti seurakunnille ketteryyttä



Korona-aika siirsi monet toiminnot verkkoon. Videolle on kuvattu mm. hartauksia, lauluja ja hiljaisuuden joogaa. Hoi-vakotien lauluhetkiä järjestettiin ulkotiloissa.

Ketteryyttä ja notkeutta, rohkeutta ja ennakkoluulottomuutta. Niitä kaikkia tarvittiin seurakunnissa kevään ja kesän poikkeusolojen aikana. Korona-ajan rajoitukset iskivät juuri seurakunnan ytimeen.

– Seurakunnan ydintehtävä on koota ihmisiä yhteen Jumalan Sanan ja sakramenttien ääreen. Keväällä kaikki seurakuntalaisia yhteen kokoava toiminta pysähtyi hyvin lyhyellä varoitusajalla, muistelee Pyhtään seurakunnan kirkkoherra **Marjo Kujala**.

Sekin tuntui vaikealta, ettei tässä kriisissä voitu olla samalla tavalla tukena kuin aiemmin.

– Aina ennen kriisin tullen on voitu kokoontua yhteen, kutsua ihmisiä kirkkoon ja erilaisiin tapaamiin. Nyt niin ei voinutkaan tehdä, miettii Kotka-Kymin seurakunnan kirkkoherra **Anna-Tiina Järvinen**.



Pyhtään seurakunnan kirkkoherra Marjo Kujala toivottaa seurakuntalaiset mukaan tekemään yhdessä uudenlaista ja turvallista seurakuntaa. ”Me tarvitsemme toisiamme”, hän muistuttaa. Kuva: Marjo Kujala

Auttamistyö jatkui

Toisaalta moni perinteisistä toiminnoista jatkui yhä, vaikkakin hieman eri tavalla. Jumalanpalvelukset jatkuivat, mutta netissä näytettynä. Monet kasteet ja vihkimiset siirrettiin, mutta hautajaisia järjestettiin edelleen.

Erilaiset auttamiskanavat, kuten diakoniatyö ja perheneuvonta toimivat nekin koko ajan. Apua alettiin myös tarjota enemmän ja uusilla tavoilla. Molemmissa seurakunnissa esimerkiksi otettiin yhteyttä ikäihmisiin joko puhelimella tai kirjeitse.

– Lisäksi Pyhtään kunnan, Kohti Työtä ry:n ja seurakunnan diakoniatyön kanssa järjestettiin ilmainen kauppa- ja apteekkipalvelu sitä tarvitseville. Kesäkuussa järjestimme yhdessä kunnan kanssa ilmaisen ateriapalvelun kahtena päivänä viikossa. Turvavälejä noudattaen sai hakea aterian itselleen ja perheelleen, kertoo Marjo Kujala.

Tuntui vaikealta, ettei tässä kriisissä voitu olla samalla tavalla tukena kuin aiemmin.

Kotkassa diakoniatyön ruuanjaoissa hakijamäärät kaksinkertaistuivat. Seurakunnan auttavaan puheliin sai soittaa, jos kaipasi sielunhoidollista apua. Ja vaikka messuun ei voinutkaan mennä paikan päälle, sai Kotkan ja Pyhtään kirkkoihin silti tulla hiljentymään ja keskustelemaan.

– Mutta kyllähän sitä aina miettii sitä, että ketkä jäävät syrjään ja avun ulottumattomiin. Eikä avuntarve ole päätynyt. Uskon, että koronan jälki on pitkä ja apua ja tukea tarvitaan kauan, pohtii Anna-Tiina Järvinen.

Nopeita muutoksia

Kirkkoherrat kiittelevät, että seurakuntalaiset ottivat muutokset vastaan ymmärtävinä ja noudattivat annettuja ohjeita hyvin.

– Toki moni kaipasi kirkkoon ja tuttujen ihmisten pariin. Rippikoulujen siirtäminen syksyyn oli iso ja vaikea päätös. Se on ymmärrettävästi aiheuttanut kysymyksiä ja palautetta. Päätöksiä jouduttiin tekemään sen tiedon valossa, joka sillä hetkellä oli saatavilla, sanoo Järvinen.

Poikkeusaika vaati seurakunnan työntekijöiltäkin paljon sopeutumista. Varsinkin keväällä ohjeistukset muuttuivat tiuhaan, ja niitä tuli monelta eri taholta.

– Korona-ajan epävarmuus vei paljon voimia ja herätti kysymyksiä ja huolta. Muutoksia tuli lyhyellä aikataululla ja päätöksiä piti tehdä tietämättä tulevasta, toteaa Kujala.

Verkkotyö jatkuu

Toistaiseksi poikkeusolot näyttäisivät olevan ohi ja syksyä päästään käynnistämään melko normaalisti. Nyt voi ehkä jo miettiä, mitä tästä opimme.

– On opittu, että seurakunnan työntekijät ovat ketteriä siirtymään tehtävästä toiseen. Löytyi taitoa ja lahjoja monenlaisiin ja aivan uusiin tehtäviin, kiittää Kujala.

– Opittiin myös sietämään epävarmuutta ja muuttamaan suunnitelmia nopeastikin. Opittiin, että poikkeuksellisissa oloissakin voidaan toimia, ja että vaikka pääsiäinen oli tosi erilainen kuin koskaan ennen, silti oli pääsiäinen ja sen ilo ja valo, tietää Järvinen.

Kirkkoherrat toivovat, että poikkeusoloista jää seurakuntiin myös jotain pysyvää hyvää.

Osallistumisen kynnyks on madaltunut, kun toimintaa on verkossa.

– Toivoisin, että voisimme edelleen rohkeasti miettiä uusia toimintatapoja kohdata ihmisiä, sanoo Marjo Kujala.

Anna-Tiina Järvinen toivoo, että verkossa tehtävä työ on tullut jäädäkseen.

– Se on toivottavasti tehnyt kynnystä osallistua matalammaksi. Toivon jäävän myös ripauksen sitä notkeutta millä isoakin toimintaa koskevia päätöksiä tehtiin tänä keväänä.



Heidi Nevalainen



Kotka-Kymin seurakunnan kirkkoherra Anna-Tiina Järvinen kiittää seurakuntalaisia joustavuudesta, kärsivällisyydestä ja ymmärryksestä poikkeustilanteessa. Kuva: Emilia Pulkki



Mussalon ja Laajakosken hautausmaat 100-vuotiaita



Sata vuotta sitten Kotkaan vihittiin käyttöön sekä Mussalon, että Laajakosken hautausmaat. Yllä oleva kuva on Mussalon hautausmaalta. Kuva: Erkko Vuorensola

Mussalon hautausmaan perustamisen taustalla on surullinen tarina. Omasta hautausmaasta oli saarella puhuttu pitkään, mutta lopullisesti asukkaat aktivoituivat, kun eräs hautausaatto päättyi kuolemantapaukseen.

Mussalon asukkaat joutuivat nimittäin kulkemaan hautauksia varten aina Kymin kirkolle saakka. Siltoja ei ollut, joten talvella kuljettiin jäätä pitkin ja ke-sällä veneellä vesistöjen kautta. Elokuussa 1919 yksi vene sitten kaatui ja kajuutassa ollut nainen kuoli. Onnettomuuden jälkeen Mussalossa alettiin toden teolla suunnitella omaa hautausmaata. Lopulta 8.8.1920 Mussalon hautausmaa vihittiin käyttöön. Pieni hautausmaa on sittemmin laajentunut maa-kauppojen myötä ja nyt hautausmaan alue on 2,7 hehtaarin suuruinen.

Hautapaikkoja riittää vielä

Sata vuotta sitten vihittiin käyttöön myös Laajakosken hautausmaa. Kymin kirkonkirkon oli vahvistanut maa-alueiden oston pari vuotta aiemmin. Hautausmaa vihittiin käyttöön 12.9.1920. Aluksi maata hankittiin kolme ja puoli hehtaaria. Sittemmin alue on laajentunut ja nyt hautausmaan alue on 8 hehtaarin suuruinen.

Laajakoskelle haudattiin aluksi paljon etenkin Hurukselan, Ylänummen, Jäppilän ja muiden lähikyläisten asukkaita. Alkuvuosina Laajakoskelle varattiin lisäksi alue kirkosta eronneita varten. Nykyisin kirkkoon kuulumattomia voidaan haudata kaikille seurakunnan hautausmaille.

– Laajakoskella on myös yhteismuistomerkki, johon voi laittaa esimerkiksi mereen haudattujen nimet, kertoo ylipuutarhuri **Hannamari Kovakoski** Kotka-Kymin seurakunnasta. Hautapaikkojakin on vielä runsaasti jäljellä sekä Laajakoskella että Mussalossa.

Kappelissa pääsee vihille

Laajakosken hautausmaan yhteydessä oleva kappeli siunattiin käyttöön vuonna 2003. Aluksi kappeli oli siunauskappeli eli käytössä vain siunaustilaisuuksia varten. Myöhemmin, vuonna 2018 kappelissa tehtiin muutostöitä ja nykyisin tilaa voi käyttää myös esimerkiksi konsertteihin tai vihkimisiin.

– Tilassa on hyvä akustiikka ja siellä on tallennettu levyjäkin, paljastaa Kovakoski.

Mussalon hautausmaalla ei ole siunauskappelia, mutta kellotapuli valmistui 2002. Tapulin soittokello on Lavansaaren kirkon vanha kello.

Tekstissä on käytetty lähteenä Kaisu Harjunpään kirjaa Hiljaisuus puhuu.

Laajakosken hautausmaan 100-vuotisjuhlahartaus järjestetään Laajakoskella sunnuntaina 13.9. klo 14.



Heidi Nevalainen

Nuori kirjoittajapoika haudattiin ensimmäisenä



Siskokset Raija Mattila (vasemmalla) ja Marjukka Mattila toivat kukkia isoenonsa haudalle. Hautakivi kertoo, että August Tura oli ensimmäinen Mussaloon haudattu. Kuva: Heidi Nevalainen.

Ensimmäisenä Mussalon hautausmaalle siunattiin nuori **August Tura**. Hän oli kuollut vain 17-vuotiaana ja oli perheensä lapsista viides, jonka vanhemmat joutuivat saattelemaan hautaan.

– Suru on ollut suuri. Niin paljon mummukin asiasta meille puhui, muistelee **Raija Mattila**. Hänen mummunsa oli Augustin sisko, perheen lapsista ainoa, joka sai elää pitkän elämän.

– August kirjoitti paljon. Hänellä oli päiväkirjamaisia vihkoja, joissa on muun muassa vuodesta 1918 tarkkaa kuvausta, miten tuli kapina ja minne kukakin lähti. Augustin vihkot on edelleen meillä olemassa, Mattila kertoo.

Hänellä olisi tarinoita monesta muustakin Mussaloon haudatusta. Siellä on paljon sukua ja vanhoja tuttavuuksia.

– Meidän isä oli sellainen, että hän halusi mennä kaikkien hautajaisiin. Hänellä oli aina aikaa kaikelle sellaiselle.

Tytärkin oli monesti mukana hautausmaalla käymässä. Talvisin tultiin hevoskyydillä, muuten veneellä. Joulun hautausmaamatkat lumisen metsän halki ovat jääneet erityisen hyvin mieleen.

– Ja tietysti isän hautajaiset. Ne olivat varmaan suurimmat hautajaiset, mitä täällä on ollut koskaan. Isä oli kaikkien kylän miesten ja naisten tuttu. Hautausmaa tuli toisellakin tavalla tutuksi. Lukioaikana Mattila oli siellä töissä.

– Olin iltalukiassa. Silloinen hautausmaan puutarhurikin oli meillä iltakoulussa. Poljin aamulla tänne töihin ja täältä polkaisin sitten kouluun. Hirvet seisivat aidan vieressä katselemissa, Mattila muistelee nauraen.

Nyt Mattila asuu toisella paikkakunnalla ja hautausmaalla tulee käytyä harvakseltaan. 100-vuotisjuhlaan hän saapui sisarensa kanssa. Sukulaisten haudoille vietiin kauniit kukkakimput. Tietysti myös Augustille.



KOLAHTAAKO
elokuviaviikko
Kotkassa 5.-11.10.2020

Aika jonka sain

kolahtaako.fi
kotkanleffat.fi





Rukous, jossa on kaikki oleellinen



Isä meidän -rukouksella on oma erityinen asemansa, koska se on Jeesuksen opettama.
Kuva: Kirkon kuvapankki/ Juuso Westerlund

Olisi tarve rukoilla, mutta ei oikein löydy omia sanoja. Miten silloin rukoilet? Moni meistä varmasti lausuisi Isä meidän -rukouksen. Se on tuttu – ja sopiiinkin jokaiseen tilanteeseen.

– Isä meidän -rukous on tiivis ja napakka rukous. Siinä on kaikki oleellinen yhdessä paketissa, toteaa seurakuntapastori **Anne Läheniemi** Kotka-Kymin seurakunnasta.

– Omista vapaista rukouksista saattaa välillä tulla turhankin pitkiä ja monisanaisia.

Isä meidän -rukouksella on oma erityinen asemansa, koska se on Jeesuksen opettama. Jeesus on siis antanut sanat, joilla Jumalaa voi lähestyä.

– Eero Huovinen on todennut, että koska rukouksen opettaja on itse Jumala, hän myös tietää, mitä kannattaa ja mitä on syytä rukoilla, Läheniemi siteeraa.

Seitsemän pyyntöä

Mitä me sitten Isä meidän -rukouksella pyydämme? Tuttu rukous koostuu seitsemästä pyynnöstä. Niistä kolme on sinä-muotoista pyyntöä ja neljä meille-pyyntöä. Alun sinä-muotoisissa pyynnöissä rukoukija toivoo, että jotakin tapahtuu Jumalalle ja Hänen asialleen.

– Rukoillessa voi miettiä, miten pyhitämme Jumalan nimen, miten Jumalan valtakunta tapahtuu meidän keskuudessamme ja miten Jumalan tahto tapahtuu meidän elämässämme.

Seuraavissa, me-muotoisissa pyynnöissä rukoukija katsoo edelleen Jumalaan ja pyytää jokapäiväistä leipää, syntien anteeksiantoa, varjelusta kiusauksilta sekä pääsyä pahasta.

– Jokapäiväinen leipä ei tarkoita vain ruokaa, vaan siihen sisältyy kaikki välttämätön, kuten koti, puoliso, toimeentulo ja niin edelleen. Enkä rukoile vain itselleni vaan meille eli kaikille. Rukous suuntaa katseemme myös muihin ja ohjaa meitä jakamaan omastamme, selittää Läheniemi.

Anteeksianto mietityttää

Syntien anteeksi antaminen on kohta, josta seurakuntalaiset ovat joskus Anne Läheniemen kanssakin halunneet keskustella.

– Se voi nostaa rukoukijan mieleen ne asiat ja teot, joita hän ei ole vielä kyennyt antamaan anteeksi toi-

selle ihmiselle. Mutta niin kuin Jumala antaa meille anteeksi, samoin pitää meidän antaa anteeksi lähimmäisillemme oman elämän arjessa.

– Anteeksianto ei aina ole helppoa, mutta myös siihen voimme rukoilla Jumalalta apua ja voimia.

Ehtoollisen pöytärukous

Isä meidän -rukous rukoillaan monissa seurakunnan tilaisuuksissa ja toimituksissa. Sitä lausutaan esimerkiksi kasteessa, avioliittoon vihkimisessä tai erilaisissa hartauksissa. Messussa se rukoillaan ehtoollisiossa, jolloin se on ehtoollisille kokoontuvien yhteinen pöytärukous.

– Isä meidän -rukous on itselleni tärkeä rukous erityisesti messussa ja toimituksissa, koska kaikki paikalla olijat rukoilevat sen yhdessä. Messussa huomaa kyllä myös sen, rukoilee pappi sydän ja ajatus mukana vai toistaako ulkoa oppimaansa litaniana, tietää Läheniemi.

Samaa rukousta rukoillaan ympäri maailmaa. Luterilaisessa kirkossa seurataan Matteusta ja pyydetään anteeksi syntiä. Ortodoksit ja katoliset rukoilevat Luukkaan sanojen mukaan ja pyytävät anteeksi velkaa. Kun läsnä on useampien kirkkojen jäseniä, käytetään ekumeenista muotoa, jossa pyydetään anteeksi velkoja.

– Monissa kielissä Isä meidän -rukousta kutsutaan Herran rukoukseksi, koska Herramme itse opetti sen.

Eero Huovisen sitaatti on kirjasta Isä meidän.



Heidi Nevalainen

Isä meidän

Isä meidän, joka olet taivaissa.
Pyhitetty olkoon sinun nimesi.
Tulkoon sinun valtakuntasi.
Tapahtukoon sinun tahtosi,
myös maan päällä niin kuin taivaassa.
Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme.
Ja anna meille meidän syntimme anteeksi,
niin kuin mekin anteeksi annamme niille,
jotka ovat meitä vastaan rikkoneet.
Äläkä saata meitä kiusaukseen,
vaan päästä meidät pahasta.
Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti.
Aamen.

Parisuhteen horros-tilaan apua syksyn kokoontumisissa

Kotka-Kymin seurakunnan perheneuvojat järjestävät syksyllä Piristystä parisuhteeseen -iltoja. Kokoontumiset on tarkoitettu pariskunnille, jotka haluavat kehittää vuorovaikutustaitojaan ja oppia ymmärtämään sekä itseä että puolisoaan paremmin. Aiheita käsitellään alustusten, pari- ja pienryhmäkeskustelujen sekä toiminnallisten menetelmien avulla.

– Kuulen usein, että arjen pyörittäminen tuntuu vievän kaikki voimat. Aikaa tai voimia ei riitä kumppanin kohtaamiseen, suhteeseen alkaa kasvaa puhumattomien asioiden muuri ja arkielämän raiteet lähtevät kulkemaan eri suuntiin. Suhteeseen alkaa kehittyä tilanne, jossa ei paljoa puhuta eikä pussata. Voi tuntua, että suhde on ollut ikään kuin horroksessa ja jotain pitäisi keksiä, toteaa Kotka-Kymin seurakunnan perheneuvoja **Terhi Ruokonen-Jalo**.

Yksi mahdollisuus on lähteä hakemaan piristystä parisuhteeseen perheasianneuvottelukeskukseen syksyn kokoontumisista. Illoissa keskitytään suhteen peruskysymyksiin: tunteisiin, vuorovaikutukseen, seksuaalisuuteen, jaksamiseen ja vanhemmuuteen. Ryhmä kokoontuu joka toinen tiistai-ilta 15.9.–24.11. klo 18–19.30 Perheasian neuvottelukeskuksessa Kotkan keskustassa. Ryhmän ohjaajana toimii perheneuvoja Terhi Ruokonen-Jalo.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen kurssille ma-to klo 9-12 puh. 040 196 7509.

Piristystä parisuhteeseen kurssin ohjelma

- ti 15.9. Tutustuminen – Keitä olemme - tänään, tässä ja nyt?
- ti. 29.9. Vuorovaikutus – Kuulen vai luulen?
- ti 13.10. Tunteet ja tarpeet – Mitä tunnen? Mitä tarvitsen?
- ti 3.11. Seksuaalisuus – Mistä kipinää kosketukseen?
- ti 10.11. Ristiriidat – Rakkautta rakentamassa?
- ti 24.11. Vanhemmuus – Yhteinen vastuutehtävä



PariAsiaa parisuhteesta - Kipinää kosketukseen

Kotka-Kymin seurakunnan perheasianneuvottelukeskus järjestää PariAsiaa parisuhteesta -illan elokuussa kahvila Pitkossa.

Illan aiheena on kosketus ja seksuaalinen läheisyys. Kuinka säilytetään seksuaalinen kipinä? Mikä syyttää? Mikä sammuttaa? Entä kuinka vaalia arkihellyyttä elämän eri vaiheissa? Alustamassa perheneuvojat Johanna Tanska ja Terhi Ruokonen-Jalo. Ilta on avoin kaikille ja tulla voit yksin tai kumppanin kanssa.

Ke 26.8. klo 18 - 19.30 PariAsiaa parisuhteesta -Kipinää kosketukseen -tapahtuma Kahvila Pitkossa.





Mussalon seurakuntakoti ja Hovinsaaren toimitila laajempaan käyttöön



Mussalon seurakuntakoti on remontoitu kesän aikana tilaksi, joka taipuu moneen. Tilassa voi järjestää esim kaste- tai muistotilaisuuden. Kuva: Emilia Pulkki.

Kotka-Kymin seurakunnan tiloja on kesän aikana remontoitu niin, että tilojen monipuolinen käyttö on nykyään mahdollista. Mussalon seurakuntakoti ja Hovinsaarentoimitila ovat tulevaisuudessa käytössä myös esimerkiksi kaste- ja muistotilaisuuksiin tai erilaisiin kokouksiin.

Mussalon seurakuntakodin kerhotilat kokivat muodonmuutosta kesän aikana, kun kerhotila muuttui monitoimitilaksi ja keittiö uusittiin. Elokuusta lähtien tilaa voi vuokrata yksityiset ja yhteisöt erilaisiin tilaisuuksiin. Samoin Hovinsaaren toimitilaa on mahdollista vuokrata erilaisiin tilaisuuksiin.

Molemmissa paikoissa voi järjestää tilaisuuksia maksimissaan 20 henkilölle. Tiloista löytyy tuolle määrälle kahviastasto. Tilat toimivat oivallisesti niin perhejuhlien järjestämiseen kuin erilaisten pienien kokousten järjestämiseen.

Hovinsaaren toimitila taipuu monenlaisiin käyttö-tarkoituksiin. Kuva: Emilia Pulkki.

Syksyn aikana Kotka-Kymin seurakunta luopuu Aittakorven seurakuntatalon käytöstä ja vuoden vaihteen jälkeen myös Sunilan seurakuntatalon käytöstä. Aittakorven toimintoja on esimerkiksi siirretty Ututielle Velhoon. Muissa toimitiloissa toiminta jatkuu ennallaan.

Emilia Pulkki



Mikkelinpäivä on enkelien ja lasten juhlapäivä



Mikkelinpäivä on enkelien päivä. Enkelit kuvataan Raamatussa Jumalan sanansaattajina, jotka suojelevat ja opastavat ihmistä. Ne ovat Jumalan luomia henkiolentoja. Tänä vuonna mikkelinpäivää vietetään su 4.10.2020

Mikkelinpäivän evankeliumi asettaa uskon esikuvaksi lapsen ja kertoo, että lasten enkelit saavat taivaissa joka hetki katsella taivaallisen Isän kasvoja. Sanoma enkeleistä on tarkoitettu kuitenkin myös aikuisille. Päivän liturginen väri on valkoinen. "Silloin Jeesus kutsui luokseen lapsen, asetti hänet

heidän keskelleen ja sanoi: "Totisesti: ellette käänny ja tule lasten kaltaisiksi, te ette pääse taivasten valtakuntaan." (Matt. 18:2-3)

Enkelit Raamatussa

Mikkelinpäivän keskushahmo on Raamatussa mainittu arkkienkeli Mikael. Hän tuo kirkon juhla-lakenteriin muistutuksen siitä, että Jumala on luonut myös näkymättömän maailman. Mikaelin kunnioittaminen ja juhliminen alkoi jo 400-luvulla. Hänelle omistettu päivä oli jo tuolloin 29. syyskuuta.

Suomen luterilainen kirkko viettää mikkelinpäivää 29.9. seuraavana sunnuntaina. Mikkelinpäivä on muun muassa Mikaelin, Mikon, Miikan ja Mikaelan nimipäivä.

Enkelit esiintyvät kymmenissä virsiteksteissä ja kristillisessä taiteessa. Kristillisessä perinteessä myös Rafael ja Gabriel on luettu arkkienkeleiksi tai ylienkeleiksi, jota sanoo nykyinen raamatunkäännös käyttää. Luterilaisessa kirkossa lähes ainoaksi nimeltä tunnetuksi enkelihahmoksi on jäänyt arkkienkeli Mikael.



Emilia Pulkki

Alfa-kurssi alkaa syyskuussa



Alfa on sarja tapaamisia, joissa tutkitaan kristinuskoa. Jokainen tapaaminen rakentuu yhden uskon liittyvän kysymyksen ympärille, jonka tarkoituksena on herättää keskustelua. Keskusteluissa ei ole pakko sanoa mitään, mutta toisaalta ei ole myöskään mitään mitä ei saisi sanoa!

Jokainen Alfa on oman näköisensä, mutta yleisesti niissä on kolme yhtäläisyyttä: ruokaa, alustus ja hyvää keskustelua. Olitpa sitten etsijä, epäilijä tai jotain jo löytänytkin, juuri sinä olet tervetullut!

Tiistaisin 22. syyskuuta 2020 klo 17.30 alkaen Karhulan seurakuntakeskuksessa. Viimeinen kokoontumiskerta ti 24.11.2020 Kurssilla on 10 kokoontumiskertaa sekä yksi lauantai-päivä. Lisäksi järjestämme kurssin päätökseksi juhlaillallisen to 3.12. klo 17.30.

Kurssi on maksuton. Kurssi sopii myös sinulle, joka nyt aikuisena haluaisit käydä rippikoulun.

Ilmoittautuminen kurssille 18.9.2020 mennessä osoitteessa www.kotka-kyminseurakunta.fi/alfa-kurssit

Lisätiedot: Tero Hietanen 040 5860997, Maarit Alhosaari 050 5262499 tai Kari Ihatsu 044 7259039.



Suosittu lounaskonsertit soivat Kotkan kirkossa

Lounaskonsertit Kotkan kirkossa on jokavuotinen hyvin suosittu kesäkonserttisarja, joka järjestetään tänä vuonna 5.8.- 16.9. keskiviikkoisin klo 12.

Konserteissa esiintyy tänä kesänä kotimaisia muusikoita ja erilaisia kokoonpanoja, esiintymässä on erityisesti paikallisia muusikoita.

Konserttien kesto on n. 45 minuuttia. Lounaskonsertteihin on vapaa pääsy, ja niissä kerätty vapaaehtoinen kolehti ohjataan seurakunnan musiikkityölle.

Lounaskonsertit kesällä 2020

- ke 26.8. "Pohjolan valoa" - Kymenlaakson kanttori-urkuriyhdistyksen kuoron konsertti
- ke 2.9. "Kehtolaulu kesälle", Ilona Jokinen, sopraano & Mirva Minkkinen, kantele
- ke 9.9. Jaana Jokimies & Irina Lampén, urut
- ke 16.9. Katrin Nachtigall, viulu & Mikko Hauhia, urut ja piano.





Mielen hyvinvointi esillä elokuussa



Mielessä tuulee - mielen hyvinvoinnin viikko järjestetään Kotkassa kolmatta kertaa 24.-30.8.2020. Viikon aikana järjestetään mielen hyvinvointia edistäviä, pääosin maksuttomia tapahtumia. Mielessä tulee -viikon järjestää Kotkan kaupunki yhdessä Kotka-Kymin seurakunnan ja muiden toimijoiden kanssa.

Mielenterveys on tärkeä osa ihmisen hyvinvointia. Mielessä tuulee -viikon tavoitteena on nostaa aihe avoimeen keskusteluun sekä tuoda esiin yksilön ja yhteisön hyvinvointiin liittyviä asioita. Viikon aikana laaja toimijaverkosto järjestää erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia, joissa teema on monipuolisesti esillä.



Emilia Pulkki

Kotka-Kymin seurakunta järjestää Mielessä tulee -viikolla seuraavat tapahtumat:

- Su 23.8. klo 16 Hyvän mielen messu Kotkan kirkossa.
- Ke 26.8 klo 18-19.30 PariAsiaa parisuhteesta – Kipinää kosketukseen luento Kahvila Pitko (Keskuskatu 23). Illan aiheena kosketus ja seksuaalinen läheisyys. Kuinka säilytetään seksuaalinen kipinä? Mikä sytyttää? Mikä sammuttaa? Entä kuinka vaalia arkihellyyttä elämän eri vaiheissa? Aiheesta alustamassa perheneuvojat Terhi Ruokonen-Jalo ja Johanna Tanska
- Ke 26.8. klo 12 Lounaskonsertti "Pohjolan valoa" Kotkan kirkossa. Esiintyjinä Kymenlaakson kanttorit. Vapaa pääsy. Vapaaehtoinen kolehti.
- To 27.8. klo 18 Hyvän mielen lauluhetki Langinkosken kirkon Toivonsalissa.

Nostalgia-leirit vanhoille Höyterin ja Ristiniemen kävijöille



Nostalgia-leiri kokosi suuren joukon entisiä Höyterin nuoria Höyteriin syksyllä 2018. . Kuva: Kari Ihatsu.

Vietitkö melkein kaikki loma-aikasi aikoinaan seurakunnan leirikeskoksissa, mutta jossain vaiheessa "kasvoit liian vanhaksi" leireille? Oletko miettinyt, että pääsisipä vielä leirille? Ei hätää, Kotka-Kymin seurakunta järjestää syksyllä niin Ristiniemen kuin Höyterin kurssikeskuksissa leirit "vanhoille Höyterin ja Ristarin kävijöille".

Leirien ohjelmassa on luvassa muun muassa yhdessä oloa, laulua ja naurua, muistoja, saunomista, jöntsää, makkaraa, nuotiosavua lauluineen - opeusta ja hiljentymistä unohtamatta!

Vanhoille Höyterin kävijöille järjestetään Nostalgia-leiri 18.-20.9.2020 Höyterin kurssikeskuksessa. Mukaan kutsutaan erityisesti teitä, jotka olitte Höyterin "vakioasukkaita": 1980-2000-luvun tyttö- tai poikaleirillä, yhteis- tai nuortenleirillä, "saappaassa", kurssilla tai ripareilla tai muilla leireillä isosena.

Leirin hinta pe-su 35 €, la-su 25 €. Ilmoittautumiset viimeistään 3.9.2020 mennessä www.kotka-kyminseurakunta.fi/aikuisille/matkat-retket-ja-leirit. Ilmoittautumisen jälkeen saat vielä leirikirjeen kotiin, vähän ennen leiriä. Ilmoittaudu pian, sillä mukaan mahtuu vain 60 vanhaa vetureineen. Lisätietoa leiristä Kari Ihatsulta.

Vanhoille Ristarin kävijöille leiri järjestetään 9.-11.10.2020 Ristiniemen kurssikeskuksessa. Leirille kutsutaan erityisesti teitä, jotka olette olleet Ristiniemen leireillä n.1990-2010 välisenä aikana. Leirin hinta: pe-su 35e (pe klo 19-) tai la-su 25e (la klo 11-). Ilmoittaudu leirille viim. 20.9.2020 osoitteessa www.kotka-kyminseurakunta.fi/aikuisille/matkat-retket-ja-leirit. Lisätietoa leiristä Rita Halmeelta.



Emilia Pulkki

Apulannan musiikki soi messussa



11. lokakuuta Kymin kirkossa vietetään Apulanta-messua. Kyse on muuten perinteisestä messusta, mutta kappaleet ovat Apulanta-yhtyeen lauluja.

– Kappaleissa on paljon uskonnollista sanastoa, vaikka sanoma olisikin joku muu. Heillä on esimerkiksi kappa-leet Jumala ja Armo, pohtii kanttori **Jenny Kallberg** Kotka-Kymin seurakunnasta.

Idea messuun tuli alun perin **Maarit Alhosaarelta**, Kotka-Kymin seurakunnan kappalaiselta. Hän ihastui kappaleeseen Valot pimeyksen reunoilla ja alkoi tutustua muuhunkin tuotantoon.

– Rupesin ajattelemaan, että näissä on semmoista syvyyttä ja ajatuksia, jotka voisi ymmärtää hengellises-tikin. Laitoin Facebookiin kysymyksen, mitä ajattelisitte, voisiko Apulannan kappaleista koostaa messun. Moni vastasi, että hyvin voisi, muistelee Alhosaari.

Lopulta koossa oli innokas porukka, jonka kanssa messua alettiin ideoida. Messussa ajatuksena on, että kappaleet ja Raamatuntekstit käyvät vuoropuhelua.

– Laulut on ihmisten arkisia ajatuksia, joihin yritämme etsiä vastausta Raamatusta ja uskosta, kertoo Jenny Kallberg.

Kappaleet soitetaan kirkkotilaan sovitettuna ja niin, että sanat nousevat päärooliin. Kallberg uskoo, että sanojen merkitys avautuu näin ihan uudella tavalla. Myös se, että laulut soivat kirkossa, voi vaikuttaa tulkintaan.

– Luulen, että tämä messu sopii niillekin, joille Jumalanpalvelukset eivät ole niin tuttuja. Tämä voi olla helppo paikka tulla tutustumaan.



Apulanta-messu Kymin kirkossa 11.10. klo 19.

Tartteeks aina olla niin erinomainen?



Nykypäivän suorituspaineeet ja vaatimukset asettavat jaksamisemme koetukselle. Meidän on kaikissa elämämme rooleissa herkeämättä tarkkailtava ympäristöämme ja oltava joka hetki valmis mukautumaan uusiin vaatimuksiin. Vai onko?

Tule su 4.10. klo 15 alkaen Pyhtään seurakuntataloon kohtaamaan muita avoimesti keskeneräisiä, upeita pyhtääläisiä naisia. Hengähdetään keskustellen ja kootaan voimia alkavaan arkeen. Klo 17 on tarjolla päivällinen ja edelleen klo 18 Mahdollisuuksien messu, joihin myös muu perhe on lämpimästi tervetullut.



